家的，本次比选采购活动终止，并发布终止公告。）

4、本次比选事项请按以下方式联系

比 选 人：成都市温江区东大街第二小学校长安路分校

联 系 人：刘云飞

联系电话：18982219740

地 址：成都市温江区公平街道长安路 126 号

5、比选申请文件制作要求

比选申请文件需递交 1份（以胶装方式装订成册，不得散装）。比选申请文

件应密封包装。每一个包装的最外层应标明比选项目名称、比选申请人名称，并

加盖比选申请人公章。

6、项目预算

预算及最高

限价

本项目预算及最高限价为人民币 140000.00 元（壹拾肆万元整）。

比选报价超过本项目最高限价的比选申请作无效处理。